ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS
EDITAL N° 001/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

  SECRETARIA MUNICIPAL DE  GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL 001/2025

O Município de Balneário Camboriú, através da Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas,

no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Edital do Processo Seletivo Simplificado n°

001/2025-SEGEP, destinado à Admissão em Caráter Temporário (ACT)  no cargo de Agente de

Alimentação e Auxiliar de Apoio Pedagógico em Educação Especial do  quadro de pessoal da

Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú,  RESOLVE:

​

​ 1°- HOMOLOGAR o resultado final de classificação do Processo Seletivo Simplificado -

Edital n° 001/2025/SEGEP, disponibilizado no site oficial da Prefeitura Municipal de Balneário

Camboriú - https://www.bc.sc.gov.br/editais.cfm em 22/01/2025.

​ 2° – Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Balneário Camboriú,  22  de janeiro  de 2025.

   ARY EUCLIDES DE SOUZA FILHO
Portaria n° 32.153/2025

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas